

Bar Snacks

Hummus, Harissa, Olive Oil, Zaatar & Flatbread (VG)	6
Deville Whitebait, Lemon, Black Pepper & Garlic Mayo	6
Halloumi Fries, Mango Yoghurt, Herbs, Chilli & Pickled Onions V GF	9
Padron Peppers, Yoghurt, Harissa & Spiced Nuts (GF, V)	7
Filo Wrapped Tiger Prawns & Sweet Chilli Dipping Sauce	7
Chicken Tenders & Chipotle Mayonnaise	7

To Share

Sharing Plate - Hummus, Babaganoush, Gigantes Beans, Tomato, Olives & Flatbread (VG)	18
Baked Camembert, Cranberry Sauce, Crusty Baguette (V)	12

Roasts

All served with rosemary potatoes, maple glazed parsnips and carrots, apple and cranberry braised red cabbage, greens, homemade Yorkshire pudding and red wine gravy

Almond, Walnut & Butternut Squash Nut Roast, Onion Gravy (V, VEA)	14
Lemon, Thyme Garlic Cornfed Chicken Breast Supreme (GFA, DFA)	16
Rare Breed/Native Beef Striploin (GFA, DFA)	18
Outdoor Reared Pork Belly (GFA, DFA)	16
Red Wine Rosemary, Garlic Braised Leg of Lamb (GFA, DFA)	18

Little people's menu

Junior Roast, small version of any of the roasts (GFA, DFA)	8
Sausage, chips, and broccoli	7
Fish fingers chips and broccoli	7
Chicken dippers, chips, and broccoli	7

All kid's meals come with a free scoop of ice-cream, ask the waiting staff for the available options

Sides

Yorkshire Pudding (V)	1.5
Garlic & Rosemary Roast Potatoes (VE)	4
Leek & Cauliflower Cheese (V)	5
Skin On Fries (V)	4
Sweet Potato Fries (VE)	4.5

Desserts

A Selection of Ice Cream by The Scoop (V)	1.5
Sticky Toffee Pudding & Ice Cream/Custard (V)	6
Apple & plum crumble & Ice cream/ Custard (V)	6
Salted Caramel Brownie with Vegan Vanilla Ice Cream (VG)	6.5

(VE) VEGAN - (V) VEGETARIAN - (GF) GLUTEN-FREE -
(DF) DAIRY-FREE

Please inform your server of any allergies before placing your order. Not all ingredients are listed on the menu &

we cannot guarantee the total absence of allergens. Detailed information on allergens is available on request

